Resolução nº 005/2014 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária ocorrida em 14

de Maio de 2014, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a necessidade de constituição do Núcleo de Educação Permanente do

Sistema Único de Assistência Social – SUAS, por meio de Decreto Governamental,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar a indicação de membros da CIB/PR, conforme relação abaixo, para compor

o Núcleo Estadual de Educação Permanente do SUAS:

a)  Titular:  José  Roberto  Zanchi,  membro do  COGEMAS e  representante  do  Município  de

Fazenda Rio Grande;

b) Suplente: Gladys Tortato,  membro do Órgão Gestor Estadual da Política de Assistência

Social.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 14 de Maio de 2014.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Coordenadora da CIB

José Roberto Zanchi
Presidente do Cogemas

Resolução CIB/PR nº005/2014 CIB/PR Publicada no DIOE n°  9229  17/06/2014